-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 586 DEL 26/05/2025

UFFICIO GARE N. 133

Under 13 Maschile Regionale

Trofei - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

VI Gir. ARGENTO

CONCORDIA SCHIO - Milwaukee Bucks
SPORTSCHOOL 2013 - San Antonio Spurs
BREGANZE 2013 - Brooklyn Nets

N. BERICA SPORT - Detroit Pistons
SPORTSCHOOL 2012 - Houston Rockets
SOVIZZO - Golden State Warriors

o O WN B

Note:

10
10
10
10
10
10

o wul o N oL

N o b~ W T

717
656
584
610
524
349

515
476
524
505
641
779

O OO0 ooo X

PUNTI
18
14
12
10

CR VENETO

30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



