FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 586 DEL 26/05/2025

UFFICIO GARE N. 133

Under 13 Maschile Regionale

Trofei - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

VI Gir. ARGENTO

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CONCORDIA SCHIO - Milwaukee Bucks	10	9	1	717	515	0	18
2	SPORTSCHOOL 2013 - San Antonio Spurs	10	7	3	656	476	0	14
3	BREGANZE 2013 - Brooklyn Nets	10	6	4	584	524	0	12
4	N. BERICA SPORT - Detroit Pistons	10	5	5	610	505	0	10
5	SPORTSCHOOL 2012 - Houston Rockets	10	3	7	524	641	0	6
6	SOVIZZO - Golden State Warriors	10	0	10	349	779	0	0

Note: